

OBJEDNÁVKA

číslo : 107

Objednatel IČO: 48161047 DIČ:
Základní škola Pardubice, Štefánikova 448
Štefánikova 448
530 02 Pardubice

Bankovní spojení

Číslo účtu /

Dodavatel IČO: 49813781 DIČ: CZ49813781

OM-KOMPLEX spol.,s.r.o.

Erno Košťála 1005

530 12 Pardubice

Objednáváme: kamerový systém družina oprava

předpokládaná částka 161398,27

Typ
Popis
Poč.
Cena/j.
Cena/celkem
NVR2108-4KS3
NVR posílá obraz z kamery do monitoru. 8CH, 12Mpix, 80Mb
9
3 490,00 Kč
31 410,00 Kč
IPC-HFW2249TL-S-LED-PRO
kamera venkovní VCHOD + VJEZD ZÁSOBOVÁNÍ
1
4 411,00 Kč
4 411,00 Kč
PFA-130E
zapojovací box pro kabely
1
434,00 Kč
434,00 Kč
IPC-HDBW2249E-S-IL - 2,8 mm
2Mpix, 30m IR, 30 m, antivandal, kamera ŠATNY
1
3 621,00 Kč
3 621,00 Kč
PFA136
zapojovací box pro kabely
1
332,00 Kč
332,00 Kč
Převodník UTP-COAX
2
2 790,00 Kč
5 580,00 Kč
MiniSwitch PoE
2
1 390,00 Kč
2 780,00 Kč
Trubka PVC
4020,4025,4030 pevné i ohebné
100
25,00 Kč
2 500,00 Kč
Lišta vkladací
22
23,00 Kč
506,00 Kč
Patch panel 24 portů 19"
1
1 990,00 Kč
1 990,00 Kč
PoE switch
Aruba 6100 24G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch
1
29 990,00 Kč
29 990,00 Kč...

OBJEDNÁVKA

Číslo : 107

Racková skříň 19" 9U
rozděč nástěnný 19" 9U 520x450, dveře sklo, šedý
1
3 858,00 Kč
3 858,00 Kč
Napájecí lišta + police
pro rackovou skříň
1
1 239,00 Kč
1 239,00 Kč
Datová zásuvka CAT6
na povrchovou montáž - (2x RJ45 konektor)
9
590,00 Kč
5 310,00 Kč
CAT6 UTP LSOH
450
17,00 Kč
7 650,00 Kč
Prodlužovací přívod
3m 3x zásuvka
9
117,00 Kč
1 053,00 Kč
1
1 000,00 Kč
1 000,00 Kč
103 664,00 Kč
Kamerová zkouška
1
700,00 Kč
700,00 Kč
Montáž rozvodů
42
650,00 Kč
27 300,00 Kč
Montáž systému CCTV
kamery + NVR
21
650,00 Kč
13 650,00 Kč
Oživení a nastavení systému
6
850,00 Kč
5 100,00 Kč
Funkční zkouška systému
1
1 500,00 Kč
1 500,00 Kč
Náklady spojené s dopravou
50
12,00 Kč
600,00 Kč
48 850,00 Kč
152 514,00 Kč
32 027,94 Kč
184 541,94 Kč